
Uchwała Nr XV.104.2016 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca składania deklaracji 
 
  
Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), Rada Gminy Potworów, uchwala co następuje: 

§ 1 
Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właściciela, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały . 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XIV.93.2016 Rady Gminy Potworów z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
terminu i miejsca składania deklaracji. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

 

 
 

 

 

 

 

  
 


